
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
PORTARIA Nº 0001-2021-ANA KAROLINE DE ALMEIDA MACHADO

PORTARIA Nº 0001/2021 Novo Repartimento, 01 de janeiro
de 2021.

 
O Prefeito Municipal de Novo Repartimento, no uso de suas
atribuições previstas no art. 74, IX, da Lei Orgânica do
Município, e,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – Nomear a Senhora ANA KAROLINE DE ALMEIDA
MACHADO, Brasileira, Casada, Portadora do RG. 5618764 –
PC/PA e CPF. Nº 998.020.232-72, para exercer o Cargo
Comissionado de SECRETARIA MUNICIPAL DE
GABINETE – DAS 20.7, da lei Municipal Nº 633, de 02 de
fevereiro de 2009.
 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Art. 3º – Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal, Novo Repartimento, Estado
do Pará, 01 de Janeiro de 2021
.
VALDIR LEMES MACHADO
Prefeito Municipal
 
Esta portaria foi registrada na Secretaria de Gabinete do
Prefeito Municipal e publicada no diário Oficial dos
Municípios do Estado do Pará (FAMEP), no endereço
www.diariomunicipal.com.br/famep, conforme Lei municipal
nº 1379/2015 de 18 de dezembro 2015.
 
ANA KAROLINE DE ALMEIDA MACHADO
Secretária de Gabinete
 
Ciente em:
 
_____/_____/_____ 
________________
ANA KAROLINE DE ALMEIDA MACHADO 

Publicado por:
Eva de Almeida Mendes

Código Identificador:31D017EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/01/2021. Edição 2648
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


